
2017年04月10日

お得意先各位
有限会社ボストン

〒136-0074 東京都江東区東砂2-3-5-102
TEL: 03-6666-6514

FAX: 050-3730-9707

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中の
休業(暦通り)について、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

2017年04月 2017年05月

28日
(金)

29日
(土)

30日
(日)

01日
(月)

02日
(火)

03日
(水)

04日
(木)

05日
(金)

06日
(土)

07日
(日)

08日
(月)

通常
営業

休　　業
通常
営業

休　　業
通常
営業

＜出荷について＞ご注文の際は以下の点につきましてお願い致します。

• 宅配便をご希望の場合は、着日のご指定をお願い致します。
ご指定がない場合は弊社翌営業日とさせて頂きます。

• ご注文が少量で着日指定をご希望の場合は、
クロネコヤマトのネコポス(ポスト投函)にて出荷致します。
ご指定をお願い致します。

• クロネコヤマトのDM便及びネコポスは、貴社休業中も
ポスト投函されますので、ご了承ください。

以上


